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Miło nam poinformować, iż decyzją Komendanta Głównego Państwowej Straży
Pożarnej z dnia 11 listopada br. jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Radzicach
Dużych oficjalnie została włączona do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego
(KSRG) – elitarnego systemu skupiającego najbardziej zaawansowane, profesjonalnie
przygotowane i dyspozycyjne jednostki straży pożarnej w Polsce.

Decyzja, która zapisuje się na kartach historii jednostki z Radzic Dużych to efekt
długotrwałych starań, inwestycji i konsekwentnego rozwoju jednostki, a także owoc
wzorowej współpracy między trzema kluczowymi podmiotami: Gminą Drzewica, OSP
Radzice Duże oraz Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Opocznie.
Kluczowym elementem całego procesu było podpisanie trójstronnego porozumienia,
które oficjalnie potwierdziło gotowość jednostki do podjęcia zadań w ramach KSRG.

Aby jednostka OSP mogła znaleźć się w strukturach KSRG, musi spełnić szereg
wymagań dotyczących zarówno wyszkolenia strażaków, jak i wyposażenia,
dyspozycyjności czy gotowości operacyjnej. OSP Radzice Duże od lat systematycznie
podnosiła swój potencjał poprzez m.in. zakup nowego średniego samochodu
ratowniczo-gaśniczego, rozbudowę i doposażenie zaplecza sprzętowego, odbyte
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kursy i szkolenia podnoszące kwalifikacje strażaków-ratowników, zwiększanie
gotowości bojowej, wzmacnianie współpracy z PSP w Opocznie oraz władzami
samorządowymi. W efekcie jednostka osiągnęła standardy, które pozwoliły na jej
oficjalne włączenie do systemu.

Dla mieszkańców Gminy Drzewica oznacza to wzrost bezpieczeństwa i krótszy czas
reakcji przy poważniejszych zdarzeniach, a dla OSP — dostęp do dodatkowych
szkoleń, możliwości finansowania i częstszej współpracy operacyjnej z PSP.
Włączenie to zarówno wyróżnienie, jak i zobowiązanie do utrzymania gotowości i
standardów wymaganych w KSRG.

Druhom i druhnom z Radzic Dużych składamy gratulacje i życzenia dalszego
rozwoju. Dołączenie do KSRG jest dowodem ich pełnego profesjonalizmu,
zaangażowania oraz nieustannej chęci służenia mieszkańcom.
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